Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO: 0018/2007.
CONTRATADA: FRANCO PEDRO & CIA LTDA. ASSINATURA: 05/07/2007. OBJETO: A CONTRATANTE se
obriga a majorar o valor do óleo diesel restante a ser entregue em R$ 0,14 por litro passando para R$ 1,83 o litro, em
razão da justificativa constante do processo nº 0018/2007 e que passam a fazer parte integrante do presente aditamento
como se no contrato original estivesse inserido.  MODALIDADE: Tomada de Preços.

CONTRATO: 071/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO: 0690/2007. CONTRATADO:
Everton Abrahão. ASSINATURA: 10/07/2007. OBJETO: O presente  contrato  tem   por objeto contratação de pedreiro, para
construção de muro de divisa do Paço da Prefeitura. VALOR: R$ 600,00 (seiscentos reais). VIGÊNCIA: O presente contrato
terá vigência de 02 (dois) meses, a contar da data de sua assinatura, com início em 10/07/2007 e término em 09/09/2007.

CONTRATO: 072/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO: 0691/2007. CONTRATADO:
Juliano Donizete dos Santos. ASSINATURA: 10/07/2007. OBJETO: O   presente  contrato  tem   por objeto contratação de
pedreiro, para construção de base, banco e concretagem de piso em 15 (quinze) abrigos de ônibus no município. VALOR: R$
2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 02 (dois) meses, a contar da
data de sua assinatura, com início em 10/07/2007 e término em 09/09/2007.

Tuiuti, 22 de agosto de 2.007.

Dr. Paulo Henrique Alves de Alvarenga
Prefeito